GANADOR SCRATCH
12 CLASIFICADO 12 CATEGORIA (hasta hj 18)
12 CLASIFICADO 22 CATEGORIA (desde hj 19)

22 CLASIFICADO 12 CATEGORIA (hasta hj 18)
22 CLASIFICADO 22 CATEGORIA (desde hj 19)

BOLA MAS CERCANA HOYO 10

CUADRO DE GANADORES

SANTIAGO MAGDALENA GARRIDO
JAIME VEIGA VILA
VICTOR RAMOS GARCIA

BENITO FERNANDEZ DAPORTA
JOSE MARIA GOMEZ CEBREIROS

MARIA JESUS RODRIGUEZ BARREIRA

35
41
44

40
43

1,09m



